) Hic Ratisbonam a. 1776 vocatus est gymnasii academici professor, ibique diem suum obiit a. 1801. Imaginem ejus in caeteris desideramus vehementer, cum ut lacunam possimus explere, tum propter hominis famam. (Fr.)

**) Vitam suam ipse breviter scripsit, insertam programmati a. 1815. (cf. p. 8. annot. *) p. 25 sqq. Diem supremum obiit a. 1816, quum inde ab a. 1800 principi seren. in consistorio eccl. simul fuisset a consiliis. Imago ejus exstat in aula, quae dicitur, gymnasii. — Successit a. 1817. *Christ. Guil. Snell*, Philos. Doct., ex rectoratu scholae Idsteinensis, in praefecturam gymnasii Weilburgensis novo modo instituti, simulque fuit Duci Ser. a consil. schol. sup. usque ad a. 1828, quo post L fere annos in muneribus scholasticis consumtos in otium secessit honorificentissimum, et a. 1854 aquis Mattiacis placide exspiravit annum aetatis agens octogesimum. Cf. quae ad memoriam ejus colendam dicta sunt in libro a me a. 1855 edito *Beiträge z. Kenntniss d. Herzogth. Nassau*, Vol. II. P. I. cui peculiaris index est: *Andenken an C. W. S.* Imago, quam habet aula gymnasii, debetur laudabili curae eorum virorum, qui res nostras administrant in collegio reipublicae regendae. (Fr.)

II. PRORECTORES.

- 1) Ioa. Andr. *Liebrich*, 1707—1714. cf. p. 19.
- 2) Phil. Cas. *Weinrich*, 1735. cf. p. 23.
- 3) Io. Phil. *Ostertag*, 1759. cf. p. 28 sq.
- 4) Henr. Mart. Godof. *Koester*, 1761*).
- 5) Io. Ant. Phil. *Schellenberg*, 1773. cf. p. 31.
- 6) Frid. Aug. *Rimrod*, 1776**).
- 7) Io. Christ. *Keck*, 1779***).
- 8) Ern. Phil. *Hermann*, 1792 †).
- 9) Geo. Em. Chr. Theod. *Müller*, 1793 ††).
- 10) Philos. Dr. Nic. Godof. *Eichhoff*, 1800—1816 †††).

III. CONRECTORES.

- 1) Io. *Orthius*, 1550. cf. p. 12.
- 2) Pet. *Weilnau*; cf. p. 15.
- 3) Bernh. *Reimerus*; cf. p. 15.
- 4) Barthol. *Bergner*, 1548. cf. p. 15.
- 5) Phil. *Bier*, 1560. cf. p. 15.
- 6) Mich. *Pausus*, cf. p. 15.

*) Gundersheimensis; a. 1773 abiit historiae professor vocatus in academiam Giessensem ibique obiit a. 1802. Cf. *Striederi Hess. Gelehrt. Lexic. Vol. VIII. p. 245. (Fr.)*

**) Hannoveranus, et postea a. 1780 scholae Wetzlariensis praeceptor, mort. a. 1808. (Fr.)

***) Langensalzae in Saxonia natus; postea verbi divini minister in pago Dannenfels circuli Kircheimensis ad montem Iovis, ubi mortuus est. (Fr.)

†) Allendorfensis; diem obiit suum a. 1795. (Fr.)

††) Vivit etiam nunc aquis Mattiacis, a. 1823 factus episcopus evangelicae terrarum Nassoviensium ecclesiae; quum inde ab a. 1800 Weilburgi Superintendens, ab a. 1817 Superintendens, ut vocant, generalis fuisset ac Theol. Dr. Natus autem est in oppidulo Lochnberg. (Fr.)